[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

« 18 »   апреля   2017 г. №  10
	Об утверждении уполномоченного органа по организации и осуществлению воинского учета граждан на  территории Глинковского сельского поселения

 В связи с сокращением отдела военного комиссариата на территории Глинковского района Смоленской области  Совет депутатов Глинковского сельского поселения
  РЕШИЛ:

1. Определить уполномоченным органом по осуществлению первичного воинского учета на территории Глинковского сельского поселения  Глинковского района Смоленской области Администрацию муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области.

2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

	Глава муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района
 Смоленской области

	__________________ В.В. Антонов